Республика Алтай

Майминский район

 сельский Совет депутатов
Манжерокского сельского поселения
Четвертого созыва
Решение
 « 26 » марта 2020 года № 19-1
«Отчет об исполнении бюджета
Муниципального образования

«Манжерокское сельское поселение»
Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Манжерокское сельское поселение» за 2019 год, Манжерокский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Манжерокское сельское поселение за 2019 год с приложениями к настоящему Решению:
· По доходам в сумме 37 240,16 тыс. руб.
· По расходам в сумме 25 219,53 тыс. руб.
Глава Манжерокского сельского
поселения
                                            А.А.Корчуганов